СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении председателей и секретарей

постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Леуши

В соответствии с Положением о комиссиях сельского поселения Леуши, на основании протоколов заседаний постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Леуши от 20 сентября 2018 года, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

             1. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальным вопросам и правопорядку, культуре, спорту и по делам молодежи Сапожникову Татьяну Леонидовну,  депутата по избирательному округу № 7.

             2. Утвердить секретарем постоянной комиссии по социальным вопросам и правопорядку, культуре, спорту и по делам молодежи Чернавскую Алевтину Анатольевну,  депутата по избирательному округу № 8.

3. Утвердить председателем мандатной комиссии Насибуллина Леонарда Фанилевича, депутата по избирательному округу № 3.

             4. Утвердить секретарем мандатной комиссии Редикульцеву Валентину Николаевну, депутата по избирательному округу № 6.

             5. Утвердить председателем постоянной комиссии по финансам и экономике, промышленности, сельскому хозяйству, связи, торговле, транспорту, ЖКХ и строительству Сульдину Надежду Михайловну, депутата по избирательному округу № 2.
             6. Утвердить секретарем постоянной комиссии по финансам и экономике, промышленности, сельскому хозяйству, связи, торговле, транспорту, ЖКХ и строительству Поливцеву Ольгу Юрьевну, депутата по избирательному округу № 4.
             7. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

Председатель Совета депутатов
Сельского поселения Леуши

                    И.Г. Зуев
с. Леуши

«26» ноября 2018 года

№ 31